Abdurrahmân Karabâşî’nin yapmış olduğu tanım “ٌَالاَِْخْفَٓاءُ حَالة
İhfâ, ğunneyi belirtmek) ”بَيْنَ لاِْظْهَارِ وَلاِْدْغَامِ عَارِيَةٌ عَنِ التَّشْدٖيدِ مَعَ بَقَاءِلْغُنَّةِ
suretiyle, şeddelemeksizin, idğâm ve izhâr arasında okunan bir
tecvid halidir) şeklindedir.134 Ebû Amr ed-Dânî’nin (ö. 444/1053)
yapmış olduğu tanım ise şöyledir: “َالاَِْخْفَٓاءُ حَالٌ بَيْنَ لاِْظْهَارِ وَلاِْدْغَامِ وَهُو
İhfâ, şeddeden soyulmuş halde, idğâm ile izhâr) ”عَارٍ مِنَ التَّشْدٖيدِ
arasında bir okumadır”.135 Muhammed Mekkî de konuyla ilgili
şu şekilde bir tarifte bulunmuştur: “الَنُّطْقُ بِحَرْفِ ساكن عار من التشديد
İhfâ, sâkin (nûn) harfin (veya) ”علی صفة بين الاظهار والادغام مع بقاء الغنة

Bu
tür yerlerde durmak câiz değilken; öksürme, nefes kesilme,
uyuklama, aksırma, gülme gibi elde olmayan nedenlerde vakf
yapılabilmektedir.335

2.3.28.2. Vakf İşaretleri (Secâvendler)
Muhammed b. Tayfûr es-Secâvendî (ö. 596/1200), ‘İlelü’l-

vukûf isimli eserinde vakfları beş başlıkta ele almaktadır. Bunlar
sırasıyla şunlardır:336

كْرِ بَعْدَ اذِْ جَاءَنٖی) 331 ;lafzında durmak vakf-ı tâm’dır. Bk. Furkân, 25/29 (لقََدْ اضََلَّنٖی عَنِ الذِّ
Çetin, Kur’an Okuma Esasları, 271.

332 Bakara, 2/4.
يِّبَاتُ) 333 lafzında durmak vakf-ı kâfîdir.